



WSZYSCY WYKONAWCY

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Świętokrzyskim udziela odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę paliw płynnych poprzez stacje paliw akceptujące bezgotówkowe karty paliwowe dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Świętokrzyskim do SWZ sprawa nr PTT.2370.1.2022.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §2 ust. 1 wzoru umowy na: „Wykonawca umożliwi tankowanie paliwa na stacjach paliw zlokalizowanych w Polsce poprzez dokonywanie transakcji bezgotówkowych przy użyciu kart paliwowych. W przypadku wystąpienia ewentualnych zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi - Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliższej stacji wyłączonej z w.w. powodów”.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w §2 ust. 4-5 wzoru umowy wydłuży termin dostarczenia kart flota z 10 dni roboczych a 15 dni roboczych zgodnie z Regulaminem wydawania i użytkowania kart flota występującym u Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostarczenia kart flotowych na 15 dni roboczych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający doprecyzuje okresy rozliczeniowe w cyklach 2 x/miesiąc w §3 ust. 4 wzoru umowy tj.: „Za sprzedane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem transakcji. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.





Pytanie nr 4

W odniesieniu do zapisu §3 ust. 6 wzoru umowy czy Zamawiający doprecyzuje termin płatności? Wykonawca proponuje 21 dni od daty wystawienia faktury VAT: Zapłata należności nastąpi przelewem w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT na rachunek bankowy podany na fakturze”.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie zapisu do §5 ust. 9 wzoru umowy:

„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności. ”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w zakresie procedur reklamacyjnych zgodnie z Regulamin wydawania i użytkowania kart flota obowiązujących u Wykonawcy, tym samym dokonując zmiany zapisów §5 ust. 3 wzoru umowy na:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.





Pytanie nr 7

Prosimy o usunięcie zapisu §5 ust. 4 wzoru umowy, gdyż Wykonawca nie oferuje gwarancji jakości paliw.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o modyfikację całego zapisu §6 wzoru umowy na:

1. „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto.
2. „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto”
3. Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliższej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.
4. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie zapisu do §7 ust. 5 wzoru umowy:

„Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 10

Prosimy o usunięcie w §9 ust. 3 wzoru umowy. Zakaz cesji niesienie za sobą podwyższone ryzyko wystąpienia problemów z płynnością finansową, w związku z tym Wykonawca nie akceptuje takiego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.





PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA

KOMENDA POWIATOWA PSP W OSTROWCU ŚW.

Pytanie nr 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy (w załączeniu do wglądu wyłącznie Zamawiającemu).

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej
w Ostrowcu Św.**

st. bryg. mgr inż. Robert Grudzień

30

1992 - 2022
Trzydziestolecie
Państwowej Straży Pożarnej

tel. 41 248 94 35
fax 41 247 62 00

kppsp@straz.ostrowiec.pl
www.straz.ostrowiec.pl

ul. Wardyńskiego 32
27-400 Ostrowiec Św.